Gryfino, dnia 25 lipca 2016 r.

Uczestnicy postepowania
wszyscy

dotyczy: zaproszenia do zlozenia oferty na ,.Sporzadzenie dokumentacji aplikacyjnej, studium
wykonalnosSci wraz z niezbednymi zalacznikami w_ ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego_Wojewddztwa Zachodniopomorskiego 2014-2020. Dzialanie 2.6. Modernizacja
energetyczna obiektow uzytecznosci publicznej w ramach Strategii ZIT dla Szczecinskiego
Obszaru Metropolitalnego™.

W zatgczeniu przekazujemy odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie:

Czy Zamawiajacy posiada dokumentacj¢ projektowa wraz z kosztorysami dla budynku planowanego
do modernizacji? Jezeli Zamawiajacy jest jeszcze w trakcie opracowania to prosz¢ o podanie terminu
w jakim zostanie ona przekazana Wykonawcy?

Odpowiedz:

Dokumentacja projektowa wraz z kosztorysami jest w trakcie przygotowania.

Przewidywany termin przekazania Wykonawcy: 15.08.2016

Pytanie:

Czy w ramach zatacznikow do wniosku o dofinansowanie Wykonawca powinien opracowac opini¢
ornitologiczng i chiropterologiczng?

Odpowiedz:

W ramach zatacznikow do wniosku o dofinansowanie Wykonawca

powinien opracowac opini¢ ornitologiczng i chiropterologiczna.

Pytanie:

Prosze¢ o wskazanie jakie , poza studium wykonalnosci, zatagczniki do wniosku o dofinansowanie beda
do opracowania po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz:

Wykonawca opracowuje dokumentacje ze wszystkimi niezbednymi zatgcznikami oprdcz projektu
budowlanego i audytu energetycznego oraz promesy bankowej.

Pytanie:

Ilu obiektéw dotyczy¢ bedzie projekt Sporzadzenie dokumentacji aplikacyjnej, studium wykonalnosci
wraz z niezbednymi zatacznikami w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa
Zachodniopomorskiego 2014-2020 Dziatanie 2.6. Modernizacja energetyczna obiektow uzytecznosci
publicznej w ramach Strategii ZIT dla Szczecinskiego Obszaru Metropolitalnego?

Odpowiedz

Projekt dotyczy jednego obiektu (budynek szpitala).

Pytanie:

Czy posiadaja Panstwo Deklaracje Natura 2000, deklaracja gospodarke wodna, jesli nie czy
Wykonawca bedzie musiat je pozyskac?

Odpowiedz:

Powyzsze dokumenty bedzie musiat pozyska¢ Wykonawca.

Pytanie:

Czy obiekt jest objety ochrong konserwatora zabytkow?

Odpowiedz:

Obiekt zlokalizowany jest na terenie objetym Ochrong Konserwatora Zabytkow
Sam (jako budynek) nie jest wpisany do rejestru zabytkow.



